
M Y S T Y

V ložená

Elegance

matrace

Rozkládací
systém

Důraz, který byl při tvorbě tohoto 

produktu kladen především na 

e leganc i , umožni l vzn iknout 

tomuto geniálnímu sedacímu 

prvku s dvojí funkcí. 

Jednoduché tvary jsou tvořeny 

komfortním čalouněním, dopl-

n ě ný m s k r y t ý m ko v á n í m s e 

snadno ovladatelným rozkla-

d e m . V l o že n á e r g o n o m i c k á 

matrace  poskytuje tomuto lůžku 

pohodlí, díky kterému lze lehací 

plochu využít pro každodenní 

spaní.

ROZKLÁDACÍ 
SYSTÉM

Jednoduché, ladné kř ivky, 

o b o h a c e n é  o  d ů m y s l n ý 

rozklad s vloženou matrací, 

dodávají  sedací soupravě 

Mysty určitou výjimečnost.

častější 



Výrobce si vyhrazuje právo na �skové chyby a změnu údajů. Rozměry se mohou lišit od skutečnos� ± 2 cm.  Palackého 62, Všetuly, Holešov 769 01 / Tel.:  +420 573 504 423 / E-mail: odbyt@lena.cz /www.lena.cz

KONSTRUKCE

Sedák a opěrné čás� jsou tvořeny kvalitními polyuretanovými pěnami 

pokrytými polyesterovým rounem. Díky vybranému mechanismu je sedací 

souprava snadno rozkladatelná, sedákové a opěrné polštáře jsou uchyceny 

na konstrukci a při rozložení zůstávají ve spodní čás� pohovky. Lehací 

plocha je tvořena kombinací svařeného kovového roštu a elas�ckých 

popruhů. Díky vložené matraci  lze tento produkt využít pro každodení 

spaní.

54

54 

140 

190 

160

190 

2-sed rozkládací
(nosnost 140 kg)

2-sed rozkládací
(nosnost 200 kg)

160 

180 

97 

95 

8 
45 

69 56 

97 

170

45
130 

relax

170 

70 

85 

110

relax

150 

25 95 120

42 

20 

85 

97 

150

45

70

typ A 

typ D

95 120

52 

loketník loketník XL

95 120

52 

170

42 

170

52 

loketník XXL

170

52 

15 

typ B 

M Y S T Y

doporučené typy nožek :  výška 8 cm

častější

lfardova
Zvýraznění


	15: MYS
	16: MYS1



